


ХОЛОДНЫЕ ЗАКУСКИ

Рыбное ассорти
(угорь г/к, масляная рыба х/к, семга соленая, лимон, зелень)

Рыбная тарелка
(кета х/к, семга малой соли, скумбрия х/к, лимон, зелень)

Ассорти мясных деликатесов
(колбаса п/к, карбонад в/к, грудинка к/з, говядина в/к, помидоры, зелень)

«Царская трапеза»
(обжаренная говядина и  свежие овощи: свекла, морковь, редька, лучок репчатый, огурец,
капуста, консервированный горошек, острый соус, зелень)

«Плато сыров»
(5 видов сыра: камамбер, козий, маасдам, пармезан, дорблю, мед)

Буженина со свежими томатами

Галантин из курицы с фисташками

210/30г

210/30г

300/50г

120/50г

1кг

425/200г

125/100/20г

1925Р

1195Р

790Р

690Р

1390Р

810Р

890Р

Томаты с моцареллой, соусом «Песто»
 и кедровыми орешками 225г

370г

170/40г

140г

170г

590Р

790Р

435Р

715Р

360Р

Ассорти закусок к водке

Рулетики из баклажан

Говяжий брискет «По-старорусски»

Помидоры с сыром и чесноком

(сало соленое, буженина, морковь по-корейски, огурцы маринованные, капуста по-грузински,

(3 вида начинки: с острым сыром, с орехом и гранатом, с томатами)

(грудинка горячего копчения с зеленью микс и соусом хрен)

шампиньоны маринованные,  горчица, зелень)



САЛАТЫ
Из морепродуктов и рыбы

Из мяса

Семга под шубой
(семга малой соли, картофель отварной, лук зеленый, морковь отварная, свекла отварная, яйцо, майонез)

Салат с телятиной
(Говядина в соусе терияки, помидоры Черри, кенийская фасоль, семя кунжута, маслянная заправка)

Салат с говядиной «По-гречески»
(говядина,  брынза, пекинская капуста,  свежие помидоры  и огурцы, перец сладкий, оливки,

(буженина, зелень микс, яйцо перепелиное, маринованный огурец, печеный перец, 
карамельный лук, салатная заправка)

масло оливковое, соевый соус, семя кунжута, зелень)

Салат с бужениной

Салат с семгой гриль
(семга гриль, вяленые томаты, свежий огурец, листья салата, редис, салатная заправка )

225г

170г

260г

210г

200г

525Р

615Р

645Р

590Р

795Р

Из курицы

Из овощей

Шеф-салат с курицей
(курица, помидоры черри, авокадо, кукурузные початки мини, перепелиное яйцо,
салатная заправка)

«Греческий»
(брынза, пекинская капуста, свежие помидоры  и огурцы, перец сладкий, маслины, масло оливковое,
соевый соус, зелень)

«Мелодия вкуса»
(помидоры черри, свежие огурцы, вяленые томаты, лист салата, руккола, кедровый орех, пармезан,
салатная заправка)

«Гнездо глухаря»
(курица, яйцо, маринованный огурец, лук пассерованный, майонез, сырная масса, картофель пай)

240г

225г

160г

190г

615Р

440Р

590Р

595Р



БЛЮДА ИЗ РЫБЫ

Сёмга, запеченная в фольге
(с картофелем, морковью, помидорами и луком)

Сёмга «По-древнерусски»
(с картофелем,  лучком,  сливочным соусом  под сырной шубкой)

Биточки из судака с икорным соусом

Лосось в миндальных лепестках с сыром 

Судак под сливочным соусом с грибами
и запеченным картофельным пюре

Сёмга томленая в белом вине

220г

190г

100/30г

180/30г

160/30г

270г

760Р

760Р

795Р

745Р

860Р

760Р

Кулебяка:
с семгой

с курицей

с квашеной капустой

1кг

1кг

1кг

2300Р

1300Р

950Р

«Курник» старинный русский пирог 1кг 2000Р

ДОМАШНИе пироги



БЛЮДА ИЗ МЯСА

Мясо «По-купечески»
(свинина, запеченная под сырной шубкой. Подается с картофельными дольками и луковыми кольцами)

Мясо «По-французски»
(свиная шейка, отварной картофель, томаты свежие, лук, сырная шубка)

(цветная капуста, брокколи, кенийская фасоль, морковь, кукуруза)

(салат из капусты, помидоры, огурцы, перец болгарский, зелень)

160/140г

260г

140/30г

725Р

640Р

465РШашлык из свиной шейки

Отбивная из курицы с грибами
под сырной шубкой с соусом Дорблю

Курица, запеченная с овощами
под сырной шубкой

170/30г

220г

620Р

690Р

ГАРНИРЫ

Картофельный гратен 

Картофель «По-деревенски» 

Рагу из овощей 

Легкий овощной гарнир 

200г

150г

180г

120г

295Р

240Р

240Р

240Р



ДЕСЕРТЫ

Торт бисквитный легкий творожный

Черепаха

Пудинг с семенами Чиа

1кг

1кг

50г

1кг

1кг

1кг

2450Р

1600Р

190Р

1600Р

2450Р

2450Р

Наполеон
(воздушные слоеные коржи, сливочный крем)

Медовый
(нежный медовый бисквит, сметанный крем)

Барыня
(шарики  из песочного теста с грецким орехом, сметанный крем, шоколадная глазурь)

Мини десерты:

Конфета ручной работы:

«Панна-Котта»

с кедровыми орешками

с черносливом и грецкими орешками

с вишней

с ликером Бейлиз

с фисташками

с фундуком

«Тирамису»

50г

1шт

1шт

1шт

1шт

1шт

1шт

50г

40г

190Р

55Р

55Р

55Р

55Р

55Р

55Р

190Р

190РСибирский десерт
(клюква и брусника  с кедровыми орешками со сгущенным молоком или медом)

Мёд

Варенье

70г

70г

220Р

115Р



НАПИТКИ

Напиток клюквенный

Напиток брусничный

Напиток облепиховый

Квас домашний

Лимонад классический

Лимонад клубничный

Сок в ассортименте

Компот из кураги

Вода RusseQuelle без газа /пластик/

Вода RusseQuelle без газа

Вода RusseQuelle с газом

Нарзан

Боржоми

Аква Панна

Пепси-кола

Миринда

7-АП

ВОСС с газом

ВОСС без газа

Югус с газом /пластик/

Югус без газа /пластик/

1л

1л

1л

1л

1л

1л

1л

1л

400мл

500мл

500мл

500мл

500мл

750мл

250мл

250мл

250мл

375мл

375мл

600мл

600мл

390Р

390Р

390Р

350Р

450Р

450Р

350Р

350Р

150Р

240Р

240Р

180Р

260Р

450Р

250Р

250Р

250Р

600Р

600Р

108Р

108Р


	Страница 1
	Страница 2
	Страница 3
	Страница 4
	Страница 5
	Страница 6
	Страница 7

