



Sankemnoe

XONOQHIE 3AKYCKN

Рыбное ассорти (угорь г/к, масляная рыба х/к, семга соленая, лимон, зелень)	210/30r	1925P
Рыбная тарелка (кета х/к, семга малой соли, скумбрия х/к, лимон, зелень)	210/30г	1195P
Ассорти мясных деликатесов (колбаса п/к, карбонад в/к, грудинка к/з, говядина в/к, помидоры, зелень)	300/50r	790P
Буженина со свежими томатами	120/50г	690P
Говяжий брискет «По-старорусски»_ (грудинка горячего копчения с зеленью микс и соусом хрен)	140г	715P
Галантин из курицы с фисташками	1кг	1390P
« Царская трапеза» (обжаренная говядина и свежие овощи: свекла, морковь, редька, лучок репчатый, огурец, капуста, консервированный горошек, острый соус, зелень)	425/200г	810P
«Плато сыров» (5 видов сыра: камамбер, козий, маасдам, пармезан, дорблю, мед)	25/100/20r	890P
Томаты с моцареллой, соусом «Песто» и кедровыми орешками	225г	590P
Ассорти закусок к водке (сало соленое, буженина, морковь по-корейски, огурцы маринованные, капуста по-грузин шампиньоны маринованные, горчица, зелень)	370г	790P
Помидоры с сыром и чесноком	170г	360P
Рулетики из баклажан (3 вида начинки: с острым сыром, с орехом и гранатом, с томатами)	170/40г	435P

CANATHI

Uz wopenpozykmok u pordor

Семга под шубой (семга малой соли, картофель отварной, лук зеленый, морковь отварная, свекла отварная, яйцо,	майонез)	525P
Салат с семгой гриль (семга гриль, вяленые томаты, свежий огурец, листья салата, редис, салатная заправка)	200r	795P
Uz urca		
Салат с телятиной Говядина в соусе терияки, помидоры Черри, кенийская фасоль, семя кунжута, маслянная заправ	170 г	615P
Салат с говядиной «По-гречески»_ (говядина, брынза, пекинская капуста, свежие помидоры и огурцы, перец сладкий, оливки, масло оливковое, соевый соус, семя кунжута, зелень)	260r	645P
Салат с бужениной (буженина, зелень микс, яйцо перепелиное, маринованный огурец, печеный перец, карамельный лук, салатная заправка)	210r	590P
Mg Kypaybi		
Шеф-салат с курицей (курица, помидоры черри, авокадо, кукурузные початки мини, перепелиное яйцо, салатная заправка)	240г	615P
« Гнездо глухаря» курица, яйцо, маринованный огурец, лук пассерованный, майонез, сырная масса, картофель пай	190r	595P
Uz oboujeů		
« Греческий» (брынза, пекинская капуста, свежие помидоры и огурцы, перец сладкий, маслины, масло оливк	225 r	440P
соевый соус, зелень) « Мелодия вкуса» (помидоры черри, свежие огурцы, вяленые томаты, лист салата, руккола, кедровый орех, пармез	160г	590P

DOLUHINE UNDOLN

«Курник» старинный русский пирог	1KT	2000P
Кулебяка:		
с семгой	1KF	2300P
с курицей С	1kr	1300P
с квашеной капустой	1kr	950P

БПЮДА ИЗ РЫБЫ

Сёмга, запеченная в фольге_ (с картофелем, морковью, помидорами и луком)	220r	760P
Сёмга «По-древнерусски»	190r	760P
Сёмга томленая в белом вине	100/30г	795P
Биточки из судака с икорным соусом	180/30г	745P
Лосось в миндальных лепестках с сыром	160/30г	860P
Судак под сливочным соусом с грибами и запеченным картофельным пюре	270г	760P

БЛЮДА ИЗ MACA

Шашлык из свиной шейки	140/30г	465P
Мясо «По-купечески» (свинина, запеченная под сырной шубкой. Подается с картофельными дольками	160/140г и луковыми колы	725Р цами)
Мясо «По-французски» (свиная шейка, отварной картофель, томаты свежие, лук, сырная шубка)	260r	640P
Отбивная из курицы с грибами под сырной шубкой с соусом Дорблю	170/30г	620P
Курица, запеченная с овощами под сырной шубкой	220r	690P

ГАРНИРЫ

Картофельный гратен	200г	295P
Картофель «По-деревенски»	150г	240P
Рагу из овощей	180г	240P
Легкий овощной гарнир (салат из капусты, помидоры, огурцы, перец болгарский, зелень)	120r	240P

ДЕСЕРТЫ

Торт бисквитный легкий творожный	1кг	2450P
Черепаха	1кг	1600P
Наполеон (воздушные слоеные коржи, сливочный крем)	1кг	1600P
Медовый (нежный медовый бисквит, сметанный крем)	1кг	2450P
Барыня (шарики из песочного теста с грецким орехом, сметанный крем, шоколадная глазурь)	1кг	2450P
Мини десерты:		
«Панна-Котта»	50г	190P
«Тирамису»	50г	190P
Сибирский десерт (клюква и брусника с кедровыми орешками со сгущенным молоком или медом)	40г	190P
Пудинг с семенами Чиа	50r	190P
Конфета ручной работы:		
с кедровыми орешками	1шт	55P
с черносливом и грецкими орешками	_ 1шт	55P
с вишней	1шт	55P
с ликером Бейлиз	1шт	55P
с фисташками	1шт	55P
с фундуком	1шт	55P
Мёд	_ 70г	220P
Варенье	70r	115P

HAUNTKN

Напиток клюквенный		390P
Напиток брусничный	1л	390P
Напиток облепиховый	21л	390P
Квас домашний	1л	350P
Лимонад классический	1л	450P
Лимонад клубничный	1л	450P
Сок в ассортименте	1л	350P
Компот из кураги	Э 1л	350P
Вода RusseQuelle без газа /пластик/	400мл	150P
Вода RusseQuelle без газа	500мл	240P
Вода RusseQuelle с газом	500мл	240P
Нарзан С	500мл	180P
Боржоми		260P
Аква Панна	750мл	450P
Пепси-кола	250мл	250P
Миринда	250мл	250P
7-АП	250мл	250P
ВОСС с газом	375мл	600P
ВОСС без газа	375мл	600P
Югус с газом /пластик/	600мл	108P
Югус без газа /пластик/	600мл	108P